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Kommunfullmäktige 

Svar på Interpellation från Vänsterpartiet (V) - Multi-
arena i Furuvik 

Vid kommunfullmäktiges sammanträde den 21 februari 2022, väckte Maud 
Liljeqvist - Vänsterpartiet (V) följande interpellation. 
 
”När cykelbanan byggdes ut till Furuvik för ca 10 år sedan, togs delar av fot-
bollsplan bort. Det lovades att en ny fotbollsplan skulle anläggas av kommu-
nen. Detta har inte skett. Furuvik är ett område dit många barnfamiljer flyttar, 
området ligger ca en mil från Gävle. 
 
Det finns arenor för både inomhusaktiviteter och utomhusaktiviteter i många 
delar av Gävle. I Furuvik finns inget. Närmaste idrottshall finns i Ytterharnäs, 
inte så långt från Furuvik. Det finns inga skidspår, konstfrusen is, spårcentral, 
skatebana, utegym mm. Barnen och ungdomarna har ingen sportarena de kan 
vara på spontant. Det är önskvärt att i varje fall anlägga en liten multiarena där 
boende i alla åldrar kan utöva olika aktiviteter. En multiarena skapar en natur-
lig samlingsplats där alla kan inspireras till spontan lek och motion. 
 
Min fråga till ansvarigt kommunalråd/nämndsordförande är: 
 
1. Finns det någon plan på att anlägga någon typ av utomhus arena i Furuvik? 
 
2. Om ja, när i tiden är det tänkt att den ska verkställas? 
 
3. Om nej, när kan en plan för detta upprättas?” 
 
Daniel Olsson (S), Samhällsbyggnadsnämndens ordförande fick i uppdrag 
att besvara interpellationen. 
 

Som svar på interpellationen vill jag anföra följande 
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1. Samhällsbyggnadsnämnden håller under året på att ta fram en ny lek- och 
aktivitetsstrategi för Gävle kommun. Strategin ska se över vilka behov av lek- 
och aktivitetsytor som finns i kommunen. Just nu pågår en medborgardialog 
fram till augusti där medborgarna har möjlighet att lämna in synpunkter. 
Strategin, som beräknas antas i samhällsbyggnadsnämnden under 2022, 
kommer sedan fungera som ett underlag när prioriteringar mellan de före-
slagna ytorna ska genomföras. I det pågående arbetet med lek- och aktivi-
tetsstrategin kommer det eventuella behovet i Furuvik att ses över. Där 
kommer det arbete som gjordes i förstudien för lekplatsen på Rönnåsvägen 
att utgöra underlag. Behovet av en aktivitetsplats/utegym kommer även att 
skickas med i den framtida detaljplaneprocessen för det gamla campingom-
rådet. Denna process är planerat för 2024.  

 
2. När en ny lek- och/eller aktivitetsyta kommer verkställas i Furuvik beror på 

den process och medborgardialog som kommer ske under framtagandet av 
den nya lek- och aktivitetsstrategin. Identifieras behovet som stort i förhål-
lande till andra ytor i kommunen kommer den att ha hög prioritet i strategin.  

 
 
Daniel Olsson (S) 
Ordförande Samhällsbyggnadsnämnden
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